EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 5/2017 MODALIDADE Tomada de preços

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 5/2017 modalidade Tomada de preços tipo Menor Preço, sobre Contratação de empresa

especializada para execução de serviços em rede de abastecimento de água potável do Parque

Industrial do município de Indianópolis/PR, Em favor de:

SANEAST ENGENHARIA LTDA - EPP

CNPJ 26.195.815/0001-67

RUA MARECHAL DEODORO, 508 SALA 01 - CEP: 86730000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Astorga/PR

 no valor de R$ 27.245,27 (Vinte e Sete Mil, Duzentos e Quarenta e Cinco Reais e Vinte e

Sete Centavos), por ser a melhor proposta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 16 DE JUNHO DE 2017

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal